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Aparat do masażu limfatycznego 4MAX 

 

4-komorowy aparat do sekwencyjnego masażu uciskowego 4MAX 

Zestaw: aparat + 2 mankiety na nogę + przewód powietrzny podwójny 

 

 

Podstawowe właściwości 

 
Aparat do masażu uciskowego sekwencyjnego 4MAX firmy Daesung Maref Co.Ltd. jest aparatem do za-

stosowań profesjonalnych i domowych. Jest to produkt klasy PREMIUM - firma Daesung Maref Co.Ltd. zało-
żona w 1986 roku jest czołowym producentem urządzeń do masażu uciskowego na świecie! Są to urządze-
nia sprawdzone i doceniane przez wielu klientów. Jeśli zależy Ci na niezawodnym aparacie z najwyższej pół-

ki w atrakcyjnej cenie, który będzie służył Ci przez wiele lat, to oferowany model będzie doskonałym wybo-
rem. 
Urządzenie 4MAX to doskonała opcja dla gabinetów odnowy biologicznej, centrów rehabilitacyjnych i dla 
klientów indywidualnych. Jest następcą kultowego aparatu LX7MAX. 
 
 Nowoczesny wygląd, dotykowy interfejs i niezawodność czynią go jedną z najbardziej atrakcyjnych ofert 

na rynku! 

 W zależności od potrzeb i wrażliwości pacjenta istnieje możliwość regulacji ciśnienia powietrza w man-
kietach. 

 Istotnym atutem aparatu jest możliwość wyłączenia dowolnej, pojedynczej komory mankietu. Jest to 
idealne w przypadku skaleczenia/stłuczenia w jednej części kończyny. 

 W każdej chwili możesz skorzystać z funkcji awaryjnego odsysania wszystkich komór. 
 Aparat współpracuje z 4-komorowymi mankietami na rękę, nogę i pas biodrowy. Istnieje możliwość 

podłączenia jednego lub dwóch mankietów jednocześnie. 
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 Złącze ułatwiające szybką wymianę aplikatora 

 Cicha i niezawodna praca kompresora 
 Urządzenie przenośne o lekkiej i kompaktowej budowie 
 Aparat 4MAX posiada 4 tryby presoterapii: 

o WAVE - masaż wstępujący fala (sekwencyjne napełnianie po 1 komorze od stopy w górę) 
o CIRCULATION - masaż wstępujący (napełnianie kolejno komór od stopy w górę z utrzymaniem 

ciśnienia w poprzednich komorach) 

o UP/DOWN - masaż z odwróceniem kierunku (dwukrotnie napełnianie kolejno komór od stopy 
w górę z utrzymaniem ciśnienia w poprzednich komorach, a następnie raz fala w kierunku od-
wrotnym) 

o FULL - jednoczesny ucisk całej kończyny (wszystkie cztery komory są jednocześnie napełniane i 

opróżniane) 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

Zalety stosowania aparatu: 

 
 pobudzenie układu krwionośnego i limfatyczny do pracy 
 zmniejszenie obrzęku limfatycznego, 

 zwalczanie i zapobieganie objawom 'ciężkich nóg' 

 powoduje lepszą przemianę materii 
 pomaga przywracać utraconą elastyczność skóry 
 wspomaga zwalczanie cellulitu 
 regeneracja zmęczonych mięśni 
 działanie profilaktyczne 
 

Dane techniczne: 

 
 Regulacja ciśnienia: 10 poziomów regulacji 
 Waga urządzenia: 2 kg 
 Wymiary urządzenia: 260 x 180 x 130 mm 

 Zegar cyfrowy: 10, 20, 30 min 
 Zasilanie: 220- 240 V, 50/60 Hz 
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Dostępne akcesoria dodatkowe: 

 
 Mankiet 4 komorowy na rękę 
 Mankiet 4 komorowy na nogę rozmiar XL 

 Mankiet 4 komorowy na pas biodrowy rozmiar XL 
 Pas rozszerzający mankiet na rękę 
 Pas rozszerzający mankiet na nogę 
 Mankiet 4 komorowy spodenki 
 

 
Mankiet 4 komorowy na rękę 

 

Mankiet 4 komorowy na nogę rozmiar XL 
 

 
Pas rozszerzający mankiet na rękę i nogę 
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Mankiet 4 komorowy na pas biodrowy rozmiar XL 
 
 
 

 
Mankiet 4 komorowy spodenki 

 


